
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

1

2

3

4

5

6

7

8

221820027001

221820027002

221820027003

221820027004

221820027005

221820027006

221820027007

221820027008

اديان احمد سلمان صالح

اديان عبدالامير  ضيدان محمد

افياء احمد فيصل حميد

الاء  صائب شريف عاصي

انوار صباح زغير سمير

ايات جمال صخيل حمزه

ايه برزان محمدجواد عبدالهادي

ايه واثق فؤاد داود

90

94

72

61

91

73

89

87

82

89

62

50

91

72

83

78

85

87

53

54

94

68

84

94

62

81

55

36

85

61

76

83

89

90

56

39

87

71

92

89

75

90

61

50

86

74

83

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

531

359

0

534

419

507

518

80.5

88.5

59.83

0

89

69.83

84.5

86.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

100

89

71

98

78

97

84

88

94

79

55

100

76

90

84

79

84

56

56

96

72

82

94

47

73

48

26

87

54

67

86

96

94

69

41

90

76

100

96

86

98

84

61

92

88

88

92

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

543

0

0

563

444

524

536

0

90.5

0

0

93.83

74

87.33

89.33

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

88

54

51

83

67

81

90

76

84

44

45

82

67

75

72

90

89

50

51

92

63

85

93

77

88

62

46

83

67

85

80

81

86

42

37

83

65

84

81

63

81

38

38

79

59

77

82

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

516

0

0

502

388

487

498

78.67

86

0

0

83.67

64.67

81.17

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

9

10

11

12

13

14

15

16

221820027009

221820027010

221820027011

221820027012

221820027013

221820027014

221820027015

221820027016

بان جاسم محمد دبيس

براء فراس هاشم جابر

بنين احمد نتيش نهر

بنين حيدر حسين عمير

بنين خالد عدنان نوري

حوراء علي حسين ياسين

حوراء نزار مزعل فرحان

خديجه فايز عواد كشاش

81

100

82

88

77

94

72

77

75

98

64

75

52

90

71

59

76

100

67

75

56

89

63

58

71

100

73

81

50

96

69

58

79

100

70

80

67

91

59

62

83

99

64

66

57

91

57

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

597

420

465

359

551

391

376

77.5

99.5

70

77.5

59.83

91.83

65.17

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

100

91

98

87

100

87

93

88

95

68

87

59

95

85

73

82

100

68

78

56

90

64

60

84

100

66

81

42

98

71

59

87

100

74

96

83

95

73

85

90

98

58

71

63

91

65

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

521

593

425

511

0

569

445

452

86.83

98.83

70.83

85.17

0

94.83

74.17

75.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

100

72

78

66

88

56

60

61

100

60

63

45

84

57

44

70

100

65

71

56

87

62

55

58

100

79

80

51

94

67

57

70

100

66

64

50

86

44

38

75

100

70

61

50

90

48

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

405

600

412

417

0

529

0

0

67.5

100

68.67

69.5

0

88.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

17

18

19

20

21

22

23

24

221820027017

221820027018

221820027019

221820027020

221820027021

221820027022

221820027023

221820027024

دعاء علي ياسر حسين

رحمه باسم فليح حسن

رسل سالم شريف صالح

رقيه جودت غالي احمد

رقيه داود سلمان عبد

رقيه قاسم حسين رومي

رقيه وليد شاكر جبار

ريام حسين عبد عاشور

86

87

80

82

88

59

77

71

76

79

68

80

84

69

57

56

65

77

64

79

84

43

67

57

67

87

59

77

58

42

58

58

81

77

78

64

86

64

75

59

81

82

72

71

82

61

64

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

456

489

421

453

482

0

398

364

76

81.5

70.17

75.5

80.33

0

66.33

60.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

81

93

95

65

89

90

92

76

78

82

94

85

61

67

74

72

70

86

89

36

62

63

69

87

55

69

52

41

58

62

100

80

86

63

100

76

91

76

96

95

83

79

87

88

75

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

531

505

453

472

517

0

436

440

88.5

84.17

75.5

78.67

86.17

0

72.67

73.33

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

79

79

71

80

52

65

52

59

82

57

77

73

52

52

44

56

81

58

72

78

50

71

50

64

87

63

85

64

42

57

54

61

73

69

64

72

51

58

42

65

69

61

62

77

34

52

43

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

376

471

387

431

444

0

355

0

62.67

78.5

64.5

71.83

74

0

59.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

25

26

27

28

29

30

31

32

221820027025

221820027026

221820027027

221820027028

221820027029

221820027030

221820027031

221820027032

زهراء حسن شاكر روضان

زهراء حسين علي ياسر

زهراء حميد موحان ثجيل

زهراء حيدر وجيه طعمه

زهراء خضير نجد محسن

زهراء رياض سمير راشد

زهراء سلام  موسى نايف

زهراء طعيمه جاسم محمد

63

92

86

73

89

85

96

87

55

90

76

65

79

72

91

74

63

91

85

59

81

69

92

80

56

92

84

57

82

75

81

85

58

99

77

62

86

71

86

77

66

97

81

61

89

71

84

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

561

489

377

506

443

530

486

60.17

93.5

81.5

62.83

84.33

73.83

88.33

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

85

90

85

95

93

100

93

70

88

93

75

91

81

97

91

60

89

92

51

86

68

90

80

68

88

87

60

85

75

80

96

74

100

89

75

100

88

84

78

88

97

79

74

90

71

80

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

547

530

420

547

476

531

527

73

91.17

88.33

70

91.17

79.33

88.5

87.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

98

81

60

83

77

91

81

39

92

59

54

67

63

85

56

66

92

77

66

76

70

93

80

43

95

80

53

78

75

82

73

41

97

65

48

72

54

87

76

44

97

83

47

87

70

88

77

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

571

445

0

463

409

526

443

0

95.17

74.17

0

77.17

68.17

87.67

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

33

34

35

36

37

38

39

40

221820027033

221820027034

221820027035

221820027036

221820027037

221820027038

221820027039

221820027040

زهراء علي خزعل دخيل

زهراء علي ناصر محمد

زهراء كريم جاسم بريج

زهراء موفق حمد محمد

زهراء هشام هاشم حطاب

زهراء يعقوب عدنان نوري

زينب باسم محمد شنوف

زينب حسين عبدالخضر عبدالكريم

88

65

98

94

72

74

95

72

90

54

96

96

66

55

97

59

84

60

98

97

64

58

99

50

86

59

96

94

63

69

100

59

79

54

100

99

63

66

99

72

86

50

94

95

61

62

91

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

342

582

575

389

384

581

381

85.5

57

97

95.83

64.83

64

96.83

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

72

100

100

75

80

100

85

97

59

99

100

74

61

98

72

86

60

98

96

70

66

100

40

80

65

94

93

67

73

100

68

82

73

100

100

82

76

100

88

93

56

94

93

63

59

93

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

533

385

585

582

431

415

591

0

88.83

64.17

97.5

97

71.83

69.17

98.5

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

58

96

88

68

68

90

58

83

49

92

92

57

49

96

45

82

59

98

98

58

50

98

56

92

52

98

94

59

65

99

50

76

34

100

97

43

56

98

56

79

43

93

96

59

64

89

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

492

0

577

565

0

0

570

0

82

0

96.17

94.17

0

0

95

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

41

42

43

44

45

46

47

48

221820027041

221820027042

221820027043

221820027044

221820027045

221820027046

221820027047

221820027048

زينب راغب لعيوس هليل

زينب عبدالله غانم راشد

زينب قصي مرجان محمد

زينب كمال ابراهيم خليل

زينب نزار حسين خليف

شكران رائد رحمان عجيل

شهد عدي عبد زليف

شهد علاء  عكيب حامد

92

70

82

94

60

82

65

75

89

65

67

90

53

71

52

61

90

59

73

97

36

80

59

59

95

59

71

93

34

68

50

69

88

64

67

98

59

86

50

78

79

57

65

92

50

77

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

533

374

425

564

0

464

326

400

88.83

62.33

70.83

94

0

77.33

54.33

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

85

95

100

70

95

80

85

97

70

76

98

64

89

59

74

92

58

85

100

33

90

60

68

95

57

70

93

29

82

50

78

90

78

88

100

62

96

58

100

82

74

72

96

67

96

61

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

551

422

486

587

0

548

368

469

91.83

70.33

81

97.83

0

91.33

61.33

78.17

4 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

55

68

87

50

69

50

64

80

60

57

82

41

53

45

48

87

60

61

93

38

70

58

49

94

61

71

92

38

54

50

59

86

50

46

95

56

75

37

55

75

39

58

87

30

57

34

51

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

511

0

0

536

0

378

0

0

85.17

0

0

89.33

0

63

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

49

50

51

52

53

54

55

56

221820027049

221820027050

221820027051

221820027052

221820027053

221820027054

221820027055

221820027056

طيبه احمد راجي فليح

طيبه علي عطشان محسن

فاطمة باعث محمد سلمان

فاطمة حسنين شبلي ثامر

فاطمة حيدر حسن ايدام

فاطمة رافد سالم طعمه

فاطمة صدام علي حسين

فاطمة فالح حلو عبود

85

78

70

97

74

75

84

70

70

57

54

95

73

83

76

44

88

53

36

93

73

88

77

52

70

73

56

94

86

83

68

52

82

61

62

96

76

82

87

66

74

67

50

93

77

71

80

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

469

389

0

568

459

482

472

0

78.17

64.83

0

94.67

76.5

80.33

78.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

85

88

100

85

85

85

80

76

61

61

98

94

91

88

48

98

54

30

94

77

92

72

50

64

71

72

90

98

84

79

49

90

71

75

96

88

90

94

95

90

74

60

96

93

86

88

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

513

416

0

574

535

528

506

0

85.5

69.33

0

95.67

89.17

88

84.33

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

70

52

94

62

65

82

60

63

52

46

91

52

75

63

39

77

51

41

91

69

83

82

53

76

75

39

97

74

81

56

54

74

50

48

96

64

74

79

36

58

59

36

89

61

55

72

40

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

422

357

0

558

382

433

434

0

70.33

59.5

0

93

63.67

72.17

72.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

57

58

59

60

61

62

63

64

221820027057

221820027058

221820027059

221820027060

221820027061

221820027062

221820027063

221820027064

فاطمة ميثاق فرحان كاظم

لارا  عبدالله خلف صيهود

مريم انور نعمه شبيب

مريم علي وحيد حسين

ملك الياس خضير عبدالله

نبأ رحمان نور صالح

نبـأ علي محين عطشان

نرجس علي مزعل عكاب

89

79

83

69

73

83

89

94

87

86

82

77

58

82

82

96

74

87

80

57

56

75

69

99

70

76

72

59

62

79

70

98

82

84

77

61

72

72

81

99

74

77

68

55

67

68

86

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

489

462

378

388

459

477

582

79.33

81.5

77

63

64.67

76.5

79.5

97

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

85

95

80

90

93

95

95

95

99

100

88

71

91

91

98

76

94

90

47

56

82

67

100

71

70

78

59

62

75

62

100

89

98

92

76

69

86

92

100

85

88

76

68

84

71

88

98

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

534

531

0

432

498

495

591

85.17

89

88.5

0

72

83

82.5

98.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

72

70

57

55

73

83

93

78

72

64

66

45

72

73

93

72

80

70

66

56

67

70

98

68

82

66

58

62

82

78

95

75

69

62

46

74

57

70

98

63

65

59

42

50

64

84

93

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

439

440

391

0

0

415

458

570

73.17

73.33

65.17

0

0

69.17

76.33

95



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

65

66

67

68

69

70

71

72

221820027065

221820027066

221820027067

221820027068

221820027069

221820027070

221820027071

221820027072

نور خالد هندي عيسى

نور ضياء رميض بجاي

نور عدي هلال  حسن

نور علاء  طاهر عناد

نورالزهراء سمير عادل داود

نورالزهراء علي حسين حنون

هبه احسان ثجيل رحيم

هجران رائد رحمان عجيل

82

83

78

74

69

89

84

70

75

79

71

62

66

81

73

53

57

69

71

50

63

86

86

65

74

65

69

57

61

82

87

50

72

85

79

67

61

96

94

63

77

84

70

59

60

82

89

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

465

438

369

380

516

513

355

72.83

77.5

73

61.5

63.33

86

85.5

59.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

90

90

87

78

85

93

82

85

89

84

76

81

84

79

60

53

69

82

49

75

76

81

77

77

64

69

65

64

76

85

48

76

88

94

96

82

95

100

83

85

90

88

81

89

87

91

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

469

490

507

0

469

503

529

0

78.17

81.67

84.5

0

78.17

83.83

88.17

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

76

66

61

60

92

75

57

65

68

57

48

50

78

67

45

61

69

59

50

50

96

90

53

71

66

69

48

58

88

88

50

67

81

63

37

39

96

88

42

68

78

52

36

30

77

86

37

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

402

438

366

0

0

527

494

0

67

73

61

0

0

87.83

82.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الأجيال  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0027

73

74

75

221820027073

221820027074

221820027075

هدى واثق شعلان  لفته

هديل عماد عبدالساده صالح

يقين عباس منصور صيهود

76

78

76

63

74

74

50

82

65

53

74

72

61

83

70

65

81

75

ناجح

ناجح

ناجح

368

472

432

61.33

78.67

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
83

85

83

75

89

88

47

74

64

54

61

78

69

83

90

73

86

85

مكمل

ناجح

ناجح

0

478

488

0

79.67

81.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

المشاركون

70

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.33%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية75

75755020

 82.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

757562130
 66.67%

68

71

69

51

58

60

51

90

66

52

86

65

53

82

50

56

75

65

ناجح

ناجح

ناجح

331

462

375

55.17

77

62.5

5


